МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №1 с. Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартанан №1 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЙуХь «Т1ехьа-Мартанан №1 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.                                                      №       38   - од

Ачхой-Мартан

Об утверждении графика питания в школьной столовой

            В целях организации питания обучающихся в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график приема пищи в столовой на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

2. Ответственность за сохранность.

3. Утвердить План мероприятий родительского контроля за организацией

питания обучающихся.

4. Зам. дир. по ИКТ Бедригову М.Р. разместить документацию на оф7ициальном

сайте МБОУ «СОШ № 1 с. Ачхой-Мартан».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                      М.А. Хашханова

		2023-09-19T15:02:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА